グリーン
購入法
適合
「組み合わせ便器」について
※イメージです。
便座について  P.90～95
ウォシュレットの詳細は P.92～95
※ピュアレストEXに便器洗浄付タイプの便座を組み合わせる場合は、必ず
GREEN MAX専用品の便座をお選びください。専用品以外の場合、オート／
リモコン便器洗浄機能が使えません。
※上記品番のカラーはP.92をご参照ください。
※１ ・試験機関…（一財）北里環境科学センター ・試験方法…電解水の除菌効力試験
  ・ 除菌方法…電解した水道水と菌液を混合し除菌効果を確認　・試験結果…99％以上（実使用での実証結果で
はありません）　・効果効能「きれい除菌水」は、汚れを抑制するもので清掃不要になるものではありません。使用・
環境条件（水質・便器形状など）によっては、効果が異なります。水道水を除菌したという意味ではありません。
大
4.8L
小
3.6L
eco
小
3.4L
陶器表面の凹凸を滑らかにしたピュアレストEXのセフィ
オンテクト。そのセフィオンテクトに「きれい除菌水※１」
のミストを便器ボウル面にふきかけるアプリコットの「便
器きれい」が加わってより高い効果を発揮します。
『便器きれい』で
「清潔」も「エコ」も、『アプリコット』と組み合わせたら、さらにアップ！！
きれいが長持ち。
※GREEN MAX専用品の便座をセットした場合
組み合わせ便器は便器とタンクのセットのため、
便座を別途ご用意していただく必要があります。
［便座］と［便器］を、機能や予算にあわせて、
おのおのを選び、組み合わせることで
トイレが完成します。
［完成］
組み合わせ便器、ピュアレストEXなら、
節水4.8Lはもちろん汚れにくく、
「スッキリデザイン」でお掃除しやすいタンク式便器です。
組み合わせ便器
ピュアレストEX
1
2
1［便座］
　アプリコット
　 （GREEN MAX専用品）
2［便器］
　ピュアレストEX
1
2
さらに
小洗浄よりも少ない3.4L洗浄で、男子小用時や
お掃除など、トイレットペーパーを流さない場合に。
『eco小ボタン』で、節水効果はさらにアップ！
『eco小ボタン』で
節水エコロジー！ さらに
※GREEN MAX専用品のみ
タイプ 品番 希望小売価格
F3AW ◆TCF4831AK ￥174,000
F3A ◆TCF4731AK ￥164,000
F2A ◆TCF4721AK ￥139,000
F1A ◆TCF4711AK ￥119,000
GREEN MAX専用品の品番選定は P.152
床排水リモデルタイプは＋10,000円です。
大 4.8L, 小 3.6L, eco小3.4L※